
N20187
CENOVÁ NABÍDKA

Národní centrum ošetřovatelství a nelékařských 

Národní centrum ošetřovatelství a nelékařských zdravotnických oborů
Vinařská 965/6
60300  Brno-střed

DIČ: CZ26948494IČ: 26948494

DODAVATEL

Forma úhrady:

ODBĚRATEL

Vinařská 965/6
60300  Brno-střed

H-FLOOR s.r.o.
PODLAHY
Svitavská 500/7
67801  Blansko

IČ: 00023850 DIČ: CZ00023850

7.12.2018

7.12.2018
Datum vystavení:

Datum platnosti:

Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Komerční banka, a.s.

IBAN:
SWIFT:

CZ30 0100 0000 3530 0375 0257
KOMBCZPP

35-3003750257/0100
ADRESA DODÁNÍ

email: hfloor@email.cz
+420603254563, +420773478080telefon: 

www: www.hfloor.cz

Česká republika Česká republika

Termín dodání:

Vážení, 
na základě Vaší poptávky, na materiál a zhotovení podlahových krytin, jsme Vám vyhotovili tuto cenovou nabídku. 

Celkem s DPHCelkem DPHDPHCelkemPopis položky / kód Množství MJ Cena za MJ Sleva

  596.4021% 2 840.00Hrubé vyspravení podkladních betonů do tl. 15 
mm (MFC Sanfix)

8 m2  3 436.40  355.00

  630.0021% 3 000.00Armovací vlákno CEM-MAT v pásech vč. montáže 12.5 m2  3 630.00  240.00
  767.8121% 3 656.25Nivelace do tl. 10 mm 187.5 kg  4 424.06  19.50

 11 490.46 CZKCelkem:

sazba DPH Cena bez DPH Cena s DPHDPHRekapitulace DPH

21.00 11 490.469 496.25 1 994.21
 9 496.25 CZKCelkem:  1 994.21 CZK  11 490.46 CZK

 11 490.46 CZKnezaokr. Celkem:zaokrouhlení:

Ceny za jednotlivé položky jsou orientační a uvedeny bez DPH, již započítám prořez materiálu. 
Zaměření plochy a měření případné vlhkosti podkladů digitálním vlhkoměrem, termografckou a karbidovou metodou s měřícím CC přístrojem je v ceně (v případě vystavení protokolu
o měření, je toto zpoplatněno). Na vyžádání možnost dohodnout zapůjčení vzorníků a barevnic. 

Ujišťujeme, že výrobce (dovozce) vydal na výše uvedené zboží Prohlášení o vlastnostech ve smyslu zákona č.22/1997 Sb., ve znění pozd. předpisů, a příslušných nařízení vlády. Koberce,
podlahové krytiny a PVC je nutné při pokládce celoplošně fiovat. Role koberců a PVC jsou dodávány v toleranci délkových a šířkových rozměrů +/- 1%. Kusové zboží, stejně jako zboží
řezané z různých rolí, může vykazovat barevné odchylky v důsledku rozdílných výrobních šarží. 

Poznámka: Termíny dodání a pokládky závislé na skladových, kapacitních možnostech a hlavně na času technologických přestávek, např. schnutí podkladních betonových mazanin,
anhydritů, penetračních nátěrů a nivelačních cementových nebo kalcium-sulfátových hmot a potěrů (dle technologických pokynů výrobce materiálu). 

razítko a podpis

Strana 1H-FLOOR s.r.o., PODLAHY
Zapsaná do obchodního rejstříku, Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 47676.

Vytvořeno v ekonomickém systému ProFactbankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú. 35-3003750257/0100

mailto:hfloor@email.cz
www.hfloor.cz

